
Contacto

Teléfono 965933739
Fax 965933094
Correo Electrónico valles_sil@gva.es

Dirección Postal

Avda. Pintor Baeza, 12
(03010) Alicante España
ES521

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente PASS 616/2019
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 28-01-2020 a
las 14:27 horas.

Entidad Adjudicadora

Departamento de Salud Alicante. Dirección Económica-Gerencia
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 12 - Sanidad
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Et0dZ3v%2FJokQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Obra de mejora eficiencia energética en la red de alumbrado exterior del Hospital
General Universitario de Alicante.

Valor estimado del contrato 53.099,5 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 64.250,4 EUR.
Importe (sin impuestos) 53.099,5 EUR.

Clasificación CPV
45220000 - Obras de ingeniería y trabajos de construcción.
31527260 - Sistemas de alumbrado.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Hospital General Universitario de Alicante
Subentidad Nacional Alicante/Alacant
Código de Subentidad Territorial ES521

Dirección Postal

Avda. Pintor Baeza, 12
(03010) Alicante España

Formalizado

Adjudicatario

EIFFAGE ENERGIA, S.L.U.
NIF B02272490

Importes de Adjudicación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Et0dZ3v%2FJokQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Lugar

.

Dirección Postal

.
(03010) . España

SOBRE ÚNICO

Apertura sobre administrativo y criterios cuantificables
automáticamente
El día 19/08/2019 a las 09:30 horas

Precio de la oferta más baja 0 EUR.
Precio de la oferta más alta 50.500 EUR.

Ofertas recibidas 14

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 616/2019
Fecha de Formalización 28/10/2019

Motivación de la Adjudicación

Motivación Ha resultado ser la que ha obtenido la mejor puntuación
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 25/10/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 16/08/2019 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 16/08/2019 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Otros eventos

Tipo de Acto : Privado

Condiciones para la asistencia : APERTURA NO PÚBLICA

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas



Ampliación período de garantía
: OtrosSubtipo Criterio 

: 5Ponderación 
Incremento en luminarias 2

: OtrosSubtipo Criterio 
: 5Ponderación 

Incremento en luminarias 1
: OtrosSubtipo Criterio 

: 5Ponderación 
Plazo de entrega e instalación

: OtrosSubtipo Criterio 
: 5Ponderación 

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 80Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=9zVKV13OzDWrz3G Qd5r6SQ%3D%3D

ID 0000004894111 |  2020-753120 | Tue, 28 Jan 2020 14:27:20:468 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
169051137228796060047715528440117831024 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=9zVKV13OzDWrz3GQd5r6SQ%3D%3D

